



Sławno, dnia 8 marca 2024 r.

RSSA.271.6.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Budowa i przebudowa dróg w miejscowości Janiewice w Gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o załączenie profilu podłączeń do wpustów drogowych.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wpusty do studni należy podłączyć na głębokości 1,4 m oraz wykonać kaskadę.

Pytanie nr 2: Czy na spełnienie referencji zamawiający dopuszcza wykonanie drogi z płyt typu yomb?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie drogi w technologii płyt betonowych.

